



CLM-360KJ-2-202112-531

项目名称：【登顶揽月，一飞冲天】中秋激励项目							
项目执行日期：2021年1月7日-1月10日							
机票部分							
Project		Equipment description 制作描述	Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
机票部分	北京首都-三亚-北京首都	HU7079 (0815-1210) , HU7080 (1330-1740) 包含出票费15元/张, 票价以最终实际出票为准	6	人	1	¥2,825.00	16,950.00
	长沙-三亚	HU7354 (1030-1255) , 包含出票费15元/张, 票价以最终实际出票为准	6	人	1	¥1,275.00	7,650.00
	三亚-长沙	CZ6466 (1730-1935) , 包含出票费15元/张, 票价以最终实际出票为准	6	人	1	¥1,195.00	7,170.00
	武汉-三亚-武汉	CZ6277 (1245-1535) , CZ6900 (1810-2035) , 包含出票费15元/张, 票价以最终实际出票为准	6	人	1	¥2,735.00	16,410.00
	南昌-三亚	PN6318 (0955-1225) , 包含出票费15元/张, 票价以最终实际出票为准	6	人	1	¥805.00	4,830.00
	三亚-南昌	JD5263 (1840-2115) , 包含出票费15元/张, 票价以最终实际出票为准	6	人	1	¥735.00	4,410.00
小计:							¥57,420.00
酒店部分							
Project		Equipment description 制作描述	Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
酒店部分	房间	三亚海棠湾仁恒皇冠假日度假酒店, 高级海景房, 大床房/标间, 含双早	20	间	3	2,100.00	126,000.00
	晚餐	桌餐, 不含酒水, 每桌11位	3	桌	1	4,580.00	13,740.00
小计:							¥139,740.00
交通部分							
Project		Equipment description 制作描述	Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
交通部分	用车服务-考斯特接送机	每个城市1辆考斯特, 机场-海棠湾/海棠湾-机场	4	辆	2	¥800.00	6,400.00
	用车服务-GL8接送机	总部接机GL8, 数量预估, 机场-海棠湾/海棠湾-机场	2	辆	4	¥450.00	3,600.00
小计:							¥10,000.00
搭建、制作部分							
Project		Equipment description 制作描述	Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
灯光设备	签到背板-搭建	5m*3m, 桁架+展底宝利布, 尺寸预估	15	平方米	1	110.00	1,650.00
	签到背板-运输	9米货车	1	辆	2	800.00	1,600.00
	签到背板-工人	0.8m*2m, 双面	2	人	2	300.00	1,200.00
	指示牌	木结构T字型指示牌, 0.8m*2m, 双面	1	项	1	900.00	900.00
	车头牌	A4铜板纸, 塑封	10	个	1	15.00	150.00
	接机牌	40*60cm, KT板+手举杆	2	套	1	50.00	100.00
	桌卡	200克铜板纸彩色打印三折页	40	个	1	6.00	240.00
	矿泉水瓶贴	背胶, 数量预估	200	个	1	3.00	600.00
奖杯制作	样式待推荐	8	个	1	500.00	4,000.00	
小计:							¥10,440.00
人员部分							
Project		Equipment description 制作描述	Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
人员部分	执行-交通	北京-三亚往返经济舱, 最终以实际出票为准	1	人	1	¥2,825.00	2,825.00
	执行-差旅	住宿费用, 提前一天抵达	1	人	4	¥300.00	1,200.00
	执行-差旅	餐费及交通补助	1	人	5	¥130.00	650.00
小计:							¥4,675.00
其他部分							
Project		Equipment description 制作描述	Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
其他部分	现场工作人员	当地工作人员, 含交通餐饮补助	1	人	4	600.00	2,400.00
	现场工作人员	接机、接站工作人员	2	人	1	500.00	1,000.00
	晚宴酒水	海之蓝42度 (480ml) + 奔驰BIN8 (750ml)	3	桌	1	434.00	1,302.00
	物料采买	整体预留: 包含但不局限于未报价制作物、防疫物资、饮料、桌花采买等, 以实际发生为准	1	项	1	10,000.00	10,000.00
小计:							¥14,702.00
服务费							
Project		Equipment description 制作描述	Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
	服务费	10%	项	0.1	1	236,977.00	23,697.70
小计:							¥23,697.70
合计:							¥260,674.70
税金6%:							¥15,640.48
总计:							¥276,315.18
备注:							
1. 双方于【2021】年【05】月【14】日签署了合同编号为【CLM-MUL-E-202106-009】的《活动执行服务框架协议》(以下简称“原协议”), 双方同意按如下方式支付活动费用:							
□按原协议约定的付款时间、方式支付, 合同金额为【276315.18元】, 最终支付费用以结算单为准。							
2. 除本协议约定的内容外, 其他未涉及事项均以原协议约定为准。							
3. 本协议一式两份, 双方各执一份, 盖章生效。							
甲方(盖章) 三六零科技集团有限公司				乙方(盖章) 康泰集团北京国际会议展览有限公司			
确认日期:				确认日期:			